
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

21 de Dezembro de
2022

Edição Nº 00056

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Decretos Nº 135, de 21 de Dezembro de 2022

Decretos Nº 136, de 21 de Dezembro de 2022

 

EDIÇÃO Nº
00056



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00056 - Quarta-feira, 21 de Dezembro de

2022
Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Decretos Nº 135, de 21 de Dezembro de 2022

“Dispõe sobre a exoneração do servidor

público que especifica e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO

SAYÃO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerado, a partir do dia 31 de

dezembro de 2022, o servidor público ANDRE ALVES DE

BRITO, matrícula nº 1202, do cargo de COORDENADOR DE

ARRECADAÇÃO, com lotação no Secretaria Municipal de

Finanças, de livre nomeação e exoneração.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se.

     Publique-se.

        Cumpra-se.

                              Osório Antunes Filho

                                Prefeito Municipal

Decretos Nº 136, de 21 de Dezembro de 2022

“Dispõe sobre a exoneração do servidor

público que especifica e dá outras

providências.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO

SAYÃO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerado, a partir do dia 31 de

dezembro de 2022, o servidor público URIEL GERMANO DE

FREITAS, matrícula nº 1091, do cargo de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, INFRAESTRUTURA E OBRAS,

com lotação no Secretaria Municipal de Habitação,

Infraestrutura e Obras, de livre nomeação e exoneração.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se.

   Publique-se.

     Cumpra-se.

                             Osório Antunes Filho

                                Prefeito Municipal

 


		2022-12-21T13:05:56-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




